

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9, 7 ตำบลครน
กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลครน / องค์การบริหารส่วนตำบลครน

9,7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,927,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 มกราคม 2562 เป็นเงิน 10,011,694.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถานินทร์ ไกรทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 ปริญญา พัฒนาศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 พงศ์ศักดิ์ เอียดพล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ถานินทร์ ไกรทอง

31 มกราคม 2562 16:03:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9, 7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน

อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานถางป่า-ขุดต่อ (ขนาดเบา) 1.1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1.1	ตร.ม.	12,000.000	1.74	20,880.00	1.3583	2.36	28,361.30
2	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานดินตัดขึ้นรูปคันทาง 1.1.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,500.000	21.48	32,220.00	1.3583	29.17	43,764.42
	1.1.3 งานลูกรังรองพื้นทาง							

ถาวร ไกรทอง

31 มกราคม 2562 16:03:51

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9 , 7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน
 อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.3.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	2,100.000	160.40	336,840.00	1.3583	217.87	457,529.77
4	1.1.4 งานพื้นทางหินคลุก 1.1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง 2.1 งานโพร้มโคต 2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	3,600.000	658.10	2,369,160.00	1.3583	893.89	3,218,030.02

ถาวร ไกรทอง

31 มกราคม 2562 16:03:51

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9 , 7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน
 อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.2 งานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	18,000.000	29.11	523,980.00	1.3583	39.54	711,722.03
6	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,000.000	212.01	3,816,180.00	1.3583	287.97	5,183,517.29
7	3. งานตีเส้นจราจร 3.2 งานตีเส้นจราจร 4. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	825.000	290.00	239,250.00	1.3583	393.90	324,973.27

ถาันทร์ ไกรทอง

31 มกราคม 2562 16:03:51

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9 , 7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 ป้ายบังคับ 4.1.1 ป้าย บ1	ชุด	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3583	4,767.63	4,767.63
9	4.2 ป้ายทางแยก 4.2.1 ป้าย ต1-ต27	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3583	3,124.09	24,992.72
10	4.3 หลัก กม. 4.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.3.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.3.1.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402) 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	หลัก	4.000	2,030.00	8,120.00	1.3583	2,757.34	11,029.39
							รวมราคากลาง	10,011,694.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแก่งตะเคียน - เขาลัก หมู่ที่ 9 , 7 ตำบลครน กว้าง 6 เมตร ยาว 3,000 เมตร หนา 0.05 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลครน
อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลครน/องค์การบริหารส่วนตำบลครน



(ปรียากร พัฒนาศัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ถ่านนทร์ ไกรทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงศ์ศักดิ์ เอียดพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ถ่านนทร์ ไกรทอง

31 มกราคม 2562